
  

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 22 червня  2022 року                    с. Нижній Вербіж 

№79 /2022 

 

 

Про внесення змін до  
цільової програми фінансової 
підтримки комунального 

некомерційного підприємства 

«Коломийська центральна  
районна лікарня»  
Коломийської міської ради 

 
З метою зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності 

населення, шляхом формування і налагодження ефективного функціонування 
системи надання населенню доступної і високоякісної медицини та відповідно 
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 
 

1. Внести зміни до цільової програми фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Коломийська центральна районна 
лікарня» Коломийської міської ради, що додаються.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


